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ALLEGATO 1 AVVISO SESSANTOTTESIMO ELENCO DEFINITIVO BUONI CONTRIBUTO PROT. 52592 DEL 14/06/2021 
CENTRI STORICI E PERIFERIE (D.C.R. 3/2010) 

 
LEGENDA: C = Cambio Finanziamento da Agevolato a diretto; R = rettifica-integrazione contributo; VP = Vecchia procedura; ACQ = Acquisto abitazione sostitutiva; SP1= 

Scheda Parametrica Parte 1; SP2= Scheda Parametrica Parte 2; AND = Anticipazione per demolizione; ANC = Anticipazione per cantierizzazione; ANL = Anticipazione lavori;                          
ANT –GS = Anticipazione 50% spese GEO - STRU 

    

PROGR 
PROT 

NUMERICO 
DATA PROT PRATICA COGNOME NOME STATO LOCALITA' ZONA CONTRIBUTO INCREMENTO 

1 51749 09/06/2021 AQ-BCE-13329 Calderoni Vincenzo VP COPPITO Periferia 361.110,70 361.110,70 

2 51787 09/06/2021 AQ-BCE-18841 Notarantonio Diana R-VP CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 318.312,83 679.423,53 

3 51810 09/06/2021 AQ-BCE-20618 Ippoliti Augusto VP SAN GREGORIO Periferia 438.192,62 1.117.616,15 

4 51828 09/06/2021 AQ-BCE-51630 Bruno Luca R-SP2 CAPOLUOGO Asse centrale 15.285,99 1.132.902,14 

5 51844 09/06/2021 AQ-BCE-53060 Fabbri Lorella SP1 CAPOLUOGO Periferia 8.337,95 1.141.240,09 

6 51848 09/06/2021 AQ-BCE-60014 Falasca Domenico R-SP2 COLLEFRACIDO Art.2 DCD 3-2010 15.148,37 1.156.388,46 

7 51855 09/06/2021 AQ-BCE-60030 Gandolfo Giuseppe R-SP2 SAN GREGORIO Art.2 DCD 3-2010 8.032,25 1.164.420,71 

8 51857 09/06/2021 AQ-BCE-60031 Gandolfo Giuseppe R-SP2 SAN GREGORIO Art.2 DCD 3-2010 8.508,41 1.172.929,12 

9 51906 09/06/2021 AQ-BCE-60588 Parisi Mauro SP1 SAN MARCO Art.2 DCD 3-2010 18.560,79 1.191.489,91 

10 51914 09/06/2021 AQ-BCE-60776 Parmiani Davide SP1 PAGANICA Art.2 DCD 3-2010 44.700,38 1.236.190,29 

11 51930 09/06/2021 AQ-BCE-60935 Capannolo Elide SP1 CAPOLUOGO Territorio aperto 7.444,38 1.243.634,67 

12 51952 09/06/2021 AQ-BCE-60946 Berardi Massimiliano SP1 CAPOLUOGO Periferia 18.218,19 1.261.852,86 

13 51972 09/06/2021 AQ-BCE-60985 Vulpiani Sandro SP1 BAGNO GRANDE Art.2 DCD 3-2010 1.151,74 1.263.004,60 

14 51989 09/06/2021 AQ-BCE-60991 Barone Angelo SP1 ARAGNO Art.2 DCD 3-2010 21.808,69 1.284.813,29 

15 51999 09/06/2021 AQ-BCE-61034 Di Stefano Domenico SP1 CAPOLUOGO Territorio aperto 6.056,80 1.290.870,09 

16 52002 09/06/2021 AQ-BCE-61108 Travaglia Antonello SP1 ARAGNO Art.2 DCD 3-2010 7.422,55 1.298.292,64 
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NUMERICO 
DATA PROT PRATICA COGNOME NOME STATO LOCALITA' ZONA CONTRIBUTO INCREMENTO 

17 52006 09/06/2021 AQ-BCE-61113 Antonelli Fiore R-SP1 SAN MARTINO Art.2 DCD 3-2010 1.203,41 1.299.496,05 

18 52007 09/06/2021 AQ-BCE-61238 Pieri Massimiliano SP1 COPPITO Periferia 5.957,83 1.305.453,88 

19 52009 09/06/2021 AQ-BCE-61282 D'angelo Matteo SP1 PRETURO Art.2 DCD 3-2010 18.621,82 1.324.075,70 

21 52607 14/06/2021 AQ-BCE-50107 Pieri Massimiliano R-SP2 ONNA Art.2 DCD 3-2010 81.884,41 1.405.960,11 

20 52607 14/06/2021 AQ-BCE-51725 Giancola Elena R-SP2 CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 8.042,27 1.414.002,38 

22 52607 14/06/2021 AQ-BCE-52105 Leonardis Luigia Maria R-SP2 CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 133.823,69 1.547.826,07 

23 52607 14/06/2021 AQ-BCE-60082 Pieri Massimiliano R-SP2 SAN GREGORIO Art.2 DCD 3-2010 89.901,13 1.637.727,20 

 


